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IME otsestuudio

E 16

Äsjasel ENSV Ülemnõukogu istungjär-
gul oli arutusel IME koondkontsept-
sioon.

Missugused on järgmised sammud?
Saate juht on majanduskandidaat Val-

ve Kirsipuu.

NSV Liidu rahvasaadikute

kongressi
avamine

N 8.55

Ülekanne Kremli

Kongresside Paleest

Õpime koos!

N 14.05

Ühisettevõttes ja majanduslikus koos-
töös õpime ise ja õpetame ka oma

partnereid.

Kuidas läheb seda laadi õppimine ja

õpetamine soomlastega, sellest räägi-

vad õppustest osavõtjad ning kursuste

meiepoolsed korraldajad majanduskan-

didaadid Tiit Elenurm ja Peeter Kross.

Püüa

ja kaitse

K 14.05

Kalakaitsekuu puhul räägime kala
kaitsmisest rannapüügi taaselustamise

kaudu, harrastuskalameeste tegutsemi-
sest ja teadlaste seisukohast kalavaru-
de taastootmise valdkonnas.
Saate autor on Hans Kivilo.

GEORG OTSA Muusikapäevad

GEORG OTSA MUUSIKAPÄEVA-
DEST ON MEIE KAVAS:

• MUUSIKALINE TUND

VOKAALLOOMINGU

KONKURSIST E 22 VR, 111

• KONTSERDI ÜLEKANNE
«ESTONIA»

KONTSERDISAALIST K 19.30 111

• RUDOLF TOBIASE

ORATOORIUM
«JOONASE

LÄHETAMINE» N 19.30 111

Välisjuudid
Jeruusalemmas
L 11 VR

Maikuu alguses viibis 12Iiikmeline Eesti

grupp lisraelis. Grupi koosseisu kuulu-
sid ka mitmed Eesti Juudi Kultuuri
Seltsi tegelased.
Missugused on võimalused kultuuri- ja
majandussõdade tekkeks Eesti ja lis-
raeli vahel?
Mikrofoni ees on Andres Aarma Eesti

Sõprusühingust ja seltsi häälekandja
«Hašachar» toimetaja Gidon Pajenson.
Küsitleb Marianne Mikko.

E 11. MAI

I PROGRAMM

TÄHELEPANU! Meie I programmi hom-
mikused saated kuni kella 12 on täna eet-
ris Vikerraadio ja 111 programmi (aineil.

11.15—12.00 Saade soome keeles (290 m).
12.00 VIKERKAJA.
13.00 Saatekavateade.
13.05 Meeleolumuusikaf.

14.00 Päevauudised.

14.05 TEIST JA TEILE.
14.35 Mažooris ja minooris.

15.00 PIIRIST PIIRINI.
15.30 Pärastiõunakontsert.

16.00 IME OTSESTUUDIO.
17.00 KOOLIRAADIO.

17.30 MALEMINUTID.
17.40 Laulavad Tartu 2. keskkooli koorid.

18.00 Saade soome keeles (290 m).
18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Bedfich Smetana orkestripalu.
19.30 Esineb Koiga kammerkoor Taavi Es-

ko juhatusel.
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 OLI PÄEV RANNAL ...

Mälestussaate Ott Valgemäest on

teinud Hubert Veidermann.
21.00 Alo Põldmäe autorikontsert.
22.00 «Tere hommikust, põllumehedl» (kor-

dus).
23.00—24.00 Laineil 225, 247 m ja ULL:

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 Ludwig van Beethoveni laule ja

klaveripalu.
23.00—24.00 Tänane Eestimaa.

Saated rootsi ja inglise keeles

(290 m).

II PROGRAMM

VIKERRAADIO

5.30—12.00 I programmi saated.

5.30 Hommikune saatekava.

Programmi juhib Reet Valing.
9.00 HOMMIKUKAJA.

Teated. Reklaam.

9.30 «Kiikerkava».
10.00 AVALIKUD ASJAD.
10.30 George Gershwini Rhapsody

in Blue.

10.50 REKLAAMIMINUTID.
11.00 Päevauudised.

11.05 Virgutusvõimlemine.
11.10 Igihaljaid viise.

11.30 George Simenoni
MAIGRET (I).
Komissar Maigret peab juba
rahulikku pensionipõlve, kui
ootamatult ilmub tema juurde

• õepoeg, keda kahtlustatakse

tapmises. Maigret asub asja
uurima ja jõuab terve kurja-
tegijate jõugu jälile.

12.00 VIKERKAJA.

13.00 I programmi saated.

22.00

17.50
18.00

18.30
19.00

19.30
20.00

20.30
20.40

21.00
21.10

17.00

17.15
17.30

%

Päevauudised. Teateid.

Muusikat džässisõpradele.
VAIKNE MERI, LAEV JA LINNUD.
Aadu Hindi mõtisklus laevale puh-
kama laskuvatest rändlindudest.

Kergeid rütme.
Vikerviise.

MAAILM TÄNA.
Vikerviise.

MAAILMA MITU PALET.

PÄEVAKAJA.
Spordipäevik.
Väike kontsert.

HEAD UND, MUDILASED!

Ohtumeloodiaid.
21.30 «Maigret» (I).
MUUSIKALINE TUND.

Georg Otsa Muusikapäevade vokaal-

loomingu konkursist.

Saate autor on Helve Võsamäe.
Päevauudised. Sport.23.00

23.10—0.30 KESKÖÖPROGRAMM.

• HELIARHIVAAR.

Ivar Trikkel meenutab ajaloolast ja
ühiskonnategelast, ENSV TA aka-

deemikut Hans Kruusi.

• Öiseid rütme.

111 PROGRAMM

5.30 I programmi saated.
18.00 Saatekavateade.

18.02 «Mikriveski» (kordus).
18.32 Edgar Oganesjani seatud armeeni»

rahvalaule esitab Armeenia R-TV
kammerkoor Arutjun Topikjani juha-
tusel.

19.00 «Teist ja teile» (kordus).
19.30 Cesar Francki loomingut.
20.30 OLI PÄEV RANNAL ...

21.00 Rütmikontsert.
22.00 MUUSIKALINE TUND.
23.00—24.00 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

8.15 Publitsistikastuudio. 8.35 Raadio-

kuulajatele rahvalaulust. 9.15 Lastele.
10.15 N. Bogoslovski helitöid. 11.00 In-

formatsiooniprogramm «Sojuz». 11.30
1 «Lõunatunniks». Soovikontsert. 12.10 J.

Nagibini jutustus «00, sina, mu esime-

ne armastus» (I). 12.45 Tunda elu puls-
• si. 13.00 «Sõprade hääl». 13.30 G. Svi-

-1 ridovi Klaverisonaat ja «Kevadkan-

taat». 14.15 Uusi salvestisi Eesti est-

‘ raadisolistidelt. 14.45 NLKP Keskkomi-

tee märtsipleenumi otsused ellu! 15.00*
Koolinoortele. 16.15 «Junost». 17.00 Kuu-

ba ja nõukogude estraadisolistide kont*

' sert. 17.40 Heliajakiri «Inimene ja sea-

idus». 18.45 «Maa ja inimesed». Õhtune
kava maarahvale. 19.45 Rahvusvahe-
liste sündmuste päevik. 20.00 C. De-

bussy «Meri». Kolm sümfoonilist eskiisi.
20.30 F. Koluntsevi jutustus «Koerte
näitus». 21.30 Luulesaade. 22.05 «Ju-

nost». 23.47—24.00 Rahvusvaheliste

sündmuste päevik.-



T 23. MAI

I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
Programmi juhib Neeme Brus.

9.00 HOMMIKUKAJA.

Teated. Reklaam.
9.30 «Kooliraadio».

10.00 AVALIKUD ASJAD.
10.30 Laulavad RAM! poistekoori etteval-

mistuskoorid.
10.50 REKLAAMIMINUTID.

11.00—12.00 Laineil 225, 247 m ja ULL:
11.00 Päevauudised.

11.05 Virgutusvõlmlemine.
11.10 Kerget puhkpillimuusikat.

11.30 MAIGRET (II).
11.15—12.00 Saade soome keeles (290 m).
12.00 VIKERKAJA.
13.00 Saatekavateade.
13.05 Meeleolumuusikat.

14.00 Päevauudised.

14.05 VENNASRAHVASTE JUTULOOMIN-
GUT.
Anatoli Aleksini «Meenutused ole-
matust lapsepõlvest».

14.35 Esineb Pärnu segakoor «Endla».
15.00 PIIRIST PIIRINI.
15.30 Pärastlõunakontsert.

16.00 Ajakirjanduse meridiaanilt.
16.15 Popprütme.
17.00 SIILILEGI SELGE!
17.30 Rõõmsaid viise.
18.00 Saade soome keeles (290 m).

18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Laulavad Mariti Wallen ja Ralli Vll-

jakainen.
19.30 Dmitri Sostakovitii Klaverikontsert

nr 1 op 35.
Esitavad Vladimir Krainev ja OR-KTV
sümfooniaorkester Maksim Sostako-
vitši juhatusel.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Esineb ines Rannap.
21.00 Kontsert meie sajandi klassikast.

George Gershwini muusikat.

22.00 «Perekond ja kodu» (kordus).
23.00—24.00 Laineil 225, 247 m ja ULL:

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 Antonio Vivaldi kontserte män-

givad Andris Arnicans fagotil ja
Läti kammerorkester Tovijs LH-

šitsi juhatusel.
23.00—24.00 Tänane Eestimaa.

Saated rootsi ja eesti keeles (290 m).

II PROGRAMM

VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.

11.00 Muusikaline tund.
12.00 VIKERKAJA.
13.00 I programmi saated.

17.00 Päevauudised. Teateid.

17.15 Mängib Rob McConnelli orkester.
17.30 SOTSIALISMIMAADES.
17.40 Esinevad Si Zentneri orkester ja

Johnny Manni koor.
18.00 Laulab Kirka Babitzin koos ansamb-

liga Kassu Haloneni juhatusel.
18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Vikervllse.

K 24. MAI 3
I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
Programmi juhib Erki Berends.

9.00 HOMMIKUKAJA.
Teated. Reklaam.

9.30 «Siililegi selgel»
10.00 SÄRASILMAD.

Vanalinna Muusikamaja juures töö-

tav kool on oma olemasoluga tões-
tanud, et üks õppeasutus võib ka

teistsugune olla, kui ta seni on ol-
nud.

Esimeses saates vaatame tagasi
möödunud kahele õppeaastale sel-
les koolis.

Saate autor on Maie Poomann.
10.20 «Trompetite paraad» (19. mai saate

kordus).
10.50 REKLAAMIMINUTID.

11.00—12.00 Laineil 225, 247 m ja ULL:
11.00 Päevauudised.

11.05 Vlrgutusvölmlemine.
11.10 Nüüdisrütme.

11.30 MAIGRET (III).
11.15—12.00 Saade soome keeles (290 m).
12.00 VIKERKAJA.
13.00 Saatekavateade.

13.05 Meeleolumuusikat.

14.00 Päevauudised.

14.05 POOA JA KAITSE.

14.35 Vahelduvas rütmis.
15.00 PIIRIST PIIRINI.
15.30 Pärastlõunakontsert.

16.00 ANTENN.
17.00 SÕNUMITOOJAD.
17.20 SILLER.
17.30 VÕLULAEGAS.

18.00 Saade soome keeles (290 m|.
18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Esineb Nikolai Demldenko.

19.30 Laulab Beverly Silis.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Alberta Ginastera Harfikontsert.

Esitavad T. Tauer ja Leningradi Riik-

liku Filharmoonia Akadeemiline Süm-

fooniaorkester E. Serovi juhatusel.
21.00 EESTI MUUSIKAELU.
22.00 Liiklussaade (kordus).
22.30 «Püüa ja kaitse» (kordus).
23.00—24.00 Laineil 225, 247 m ja ULL:

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 Esineb Moskva Suure Teatri

kammerorkester.

23.00—24.00 Tänane Eestimaa.
Saated rootsi ja eesti keeles (290 m).

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.

11.00 Soovikontsert.
12.00 VIKERKAJA.
13.00 I programmi saated.

17.00 Päevauudised. Teateid.

17.15 Kontsert rahvatoonis.
17.30 LUGU TAADIST, KES KASVATAS

MAISI.
Lühiloo autorit, 1942. aastal sündi-

nud He Siguani võib pidada üheks

tänapäeva viljakamaks hiina pro-

saistiks.

19.30 MAAILMA MITU PALET.
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.40 Väike kontsert.

21.00 HEAD UND, MUDILASEDI
21.10 Ohtumeloodiaid.

21.30 «Maigret» (li).
22.00 SOOVIKONTSERT.

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10—0.30 KESKÖÖMOSAIIK.

Kohtumisest filmilooja Theodor Lut-

su lesega Brasiilias ja San Francisco

filmifestivalist jutustab Mark Soo-

saar.

Saate toimetaja on Marje Lenk.

111 PROGRAMM

5.30 I programmi saated.
18.00 Saatekavateade.
18.02 «Midritund» (kordus).
18.32 Uusi hei isalvestis! vennasrahvaste

muusikast.

Sergei Prokofjevi teoseid.
19.00 OOPERIÕHTU.

Esitavad koor ja orkester «Les Arts
Florissants» William Christie' juhatu-
sel, G. de Mey, J. Bona, A. Mellon,
F. Semellaz jt.

22.00 SOOVIKONTSERT.
23.00—24.00 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

8.15 Luulevihik. 8.45 «Talveunelmad*.
A. Mihhailovi pala estraadiorkestrile.
9.15 Lastele. 10.15 Soovikontsert miilit-
satöötajatele. 11.00 Informatsiooniprog-
ramm «Sojuz». 11.30 «Lõunatunniks»..
Saates osaleb lauljatar R. Babajan.
12.10 J. Nagibini jutustus «00, sina, mu
esimene armastus» (II). 12.40 Mängib
ansambel «Russkaja Melodija». 13.00
«Eetris on meie maa raadiostuudiod».
Koorikontsert Riiast. 13.40 A. Bobrovi

luulet. 14,15 Operetiviise. 14.30 Vastas-

tikku kasulik abi. Majandusteemadel.
15.00 Koolinoortele. 16.15 «Junost».

17.00 Laulab Georg Ots. 17.40 Probleem-

saade «Poolt ja vastu». 18.45 Poliitili-

sed näidendid raadioteatris. Vaheajal

Rahvusvaheliste sündmuste päevik.
21.30 Muusika: probleemid, mõtisklu-

sed, kriitika. 22.05 «Junost». 23.03 «Pä-

rast südaööd». Muusikakava «Teie soo-

vil». 23.47—24.00 Rahvusvaheliste sünd-

muste päevik.

Jutustuse mõte on lihtne ela nõn-

da, et inimesed sind hea sõnaga
meenutaksid.

17.45 Hein! Vaikmaa laule ansamblilt «Ma-
havok».

18.00 Mängib Woody Hermani orkester.
18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Vlkerviise.
19.30 MAAILMA MITU PALET.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.40 Välke kontsert.
21.00 HEAD UND, MUDILASEDI

21.10 õhtumeloodiaid.
21.30 «Maigret» (III).

22.00 MUUSIKALINE TUND.

* «Tähemängu» matka loosimine.

• Enne «Joonase lähetamist».

Neljapäeval jõuab «Estonia» kont-
serdisaalis publiku ette Rudolf To-

biase oratoorium esmakordselt ter-

vikuna. Teost tutvustavad Helju Tauk

ja Vardo Rumessen.

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10—0.30 KESKOOPROGRAMM.

♦ PÄIKESE ÕPETUS.
Eino Leino luulet esitavad Kristi Tee-

musk ja Mikk Sarv.
• Anto Petti loomingut.

111 PROGRAMM

5.30 I programmi saated.
18.00 Saatekavateade.
18.02 UUT MEIE FONOTEEGIS.

Laulab Eesti Raadio segakoor.

18.30 «Antenn» (kordus).
19.30 GEORG OTSA MUUSIKAPÄEVAD.

Kontserdi ülekanne «Estonia» kont-

serdisaalist.
21.30 Esineb ansambel «Les Swingle Sin-

gers».
22.00 MUUSIKALINE TUND.

23.00—24.00 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

8.15 Publitsistikastuudio. 9.15 Lastele.
10.15 Nõukogude heliloojate uusi laule

ja marsse. 11.00 Informatsiooniprog-
ramm «Sojuz». 11.30 «Lõunatunniks».

Kontsertmõistatus. 12.10 1989. aasta

riikliku preemia kandidaate. B. Ahma-
dulina luulet raamatust «Aed». 13.00

«Punane! Kollane! Roheline!» 13.50

Aafrika vabastamise päevaks. 14.15 Esi-

neb folklooriansambel «Lada» Vorone-
žist. 14.30 Moskva NSV Liidu rahva-

saadikute kongressi eel. 15.00 Kooli-

noortele. 16.15 «Junost». 17.00 N. Paga-
nini Viiulikontsert nr 1. Solist L. Ko-

lan, 17.40 Perestroika raadioankeet.

18.45 Ülevaade «Teater ja elu». 19.45

Rahvusvaheliste sündmuste päevik.
20.00 Muusikaelu uudiseid. 20.35 «Tule-

viku aadress». Saade vanemate klassi-

de õpilastele ja nende vanematele.

21.30 Muusikasaade «Pihiakapuna nuk-

rus». 22.05 Estraadiaabits. 23.03 «Pärast

südaööd». Suure muusika väikesi še-

döövreid. 23.47—24.00 Rahvusvaheliste

sündmuste päevik.

SIILILEGI SELGE!
T 17 I, 111

Siilipoisi ja ta sõpradega tuleb juttu
ettevõtmistest looduskaitsekuul, loeme
saabunud kirju ja vastame küsimus-

tele.

SÕNUMITOOJAD
K 17 I, 111

Kohtume Heleni, Margiti ja nende

kunstiõpetaja Aksel Juhansoniga Laste

Loomingu Majas ja püüame raadio-

kuulajaga nii mõndagi muljet jagada
ameerika ja eesti laste ühisnäitusest.

SILLER
K 17.20 I, 111

Saame osa Märjamaa keskkoolis toi-

munud loodus- ja kultuurihoiu päeva-
dest.

Saate autor on Tiia Palmaru.

MINU VÄIKESED SOBRAD
N 17.20, I, 111

Raadiotädi Kiira Kahn meenutab oma

mikrofonikohtumisi väikeste esineja-

tega.

LASTERAADIO HELIARHIIVIST

R 20.30 I, 111

Kordame saadet, milles räägime asjade
kadumisest ja kaotamisest.

MIDRITUND

L 10.30 I

Kutsume teid kuulama jutte värvidest.

Kooliraadio

E 17 I, 111

Jätkub Eesti ajaloo tundmaõppimine.
TRÜ õppejõud Kaido Jaanson käsitleb

Eesti Vabariigi 1920. aastate sisepolii-
tikat.

Saate on lindistanud Aime Napa.

NO RA

pühapäeva-
programm

P 18 VR

Kuna meid ümbritsevas elus kohtab
nii mõndagi inetut, on NO RA otsusta-

nud moodustada Asjade Ilustamise

Komitee. Komitee on avatud kord kuus

pühapäeviti kell 18.

Täna alustame käitumise täienduskur-

sustega, ootame külla vanaema Norat,
kuulame kõmujuttu ja IMEstamisminu-

teid.
Komitees osutavad teenuseid Aime

Napa, Elme Väljaste ja Co.

ER saated

vene keeles
laineil 198 m ja ULLiI «Majaka» laine-

pikkusel.

E 17 EESTI MUUSIKAELU: Huvita-

vaid kohtumisi Georg Otsa Muusika-

päevadel.

T 17 INIMENE JA LOODUS: • Kala-
laadast Kalamajas * Looduspilte * Loo-

misel on Eesti Loomakaitse Selts.

K 17 KUNST ON ELADA HUVITA-
VALT: Ehitaja ja laulja Viktor Marlei.

N 17 KARM ÕPPETUND. Johannes

Hindi lugu.

R 17 EESTI MUUSIKAELU: Tagasi-
vaade Georg Otsa Muusikapäevadele.

L B—lo • Publitsistikasaade DIAPA-

SOON * Pilk ajakirjandusse.

P B—lo • HOMMIKUTUND. Jalutus-
käik kaldapealsel • Soovikontsert *

Pilk ajakirjandusse.

Tööpäeviti kell 13—13.30 Uudiseid ja
kommentaare. Pilk ajakirjandusse. Es-

maspäeval «Kontserdiafišš», teisipäeval
«Valgusfoor» ja reedel tõlge «Maale-

he» rubriigist «Ise küsin, ise vastan»,

kell 17.30—18 PÄEVAKAJA.



Pildid Isamaa sündinud asjust

P 19 I

«Eestseisus võttis vastu J. V. Jannse-
nist ette pandud nõu juunikuus 1869
üht priiuse mälestuspüha ühe laulupi-
du viisil pidada,» seisab «Vanemuise»
seltsi raamatus a 1867.
See on esimene kirjalik märge eesti esi-

mese laulupeo mõtte sünnist. Esimene

laulupidu otsustati korraldada tänu-

peona keiser Aleksander 1 auks, kes 50

aastat tagasi, 1819, vabastas Eestimaa
pärisorjusest.
Laulupidu kestab kaks päeva. Peokõne
peab Jakob Hurt, kelle mõtted ärata-
vad kokkutulnuis suuri unistusi. Hurt
räägib rahvale hariduse väärtusest ja

õhutab hariduspüüdu: eesti talulapsed
peavad saama nii hea emakeelse hari-
duse kui see iganes võimalik. Pidu
Aleksander I auks läks korda. Rahvas
tundis end tervikuna ja tunnetas oma

jõudu. Ja kui läks korda laulupidu
Aleksander I auks, miks ei võiks siis
asutada Aleksandrikooli, mis oleks tõe-
liselt eestikeelne.
Priiuse- ja tänupeost Aleksander I
auks a 1869 kasvas välja eesti laulu-

pidude traditsioon. Tänavu möödub 120
aastat esimesest peost.
Saates osalevad Einar Kraut, Peeter

Kollom, Mart Laar ja Rein Saukas.

Saatesarja autor on Maarja Lõhmus-
Pärl.
Fotol: vanim jäädvustus laulupeost,
a 1879.

Kuuldemängud
SAATANLIK SADU
N 20.30 I
Autor Jerzy Krzyston.
Raadiogrotesk, mis värvikalt iseloomus-
tab inimese laiskust ning individua-

lismi.
Osades Jüri Krjukov (Märg), Urmas

Kibuspuu (Kuiv), Rein Roos (Narr).
Režissöör Einar Kraut.

Kuuldemäng on helisalvestatud 1980.

aastal.

Esietendus
KLASSI KOKKUTULEK
L 15 I

Autor Klaus-Peter Wolf.

Kooli lõpetamisest on möödunud kaks-
kümmend aastat. Klassi kokkutulekule
on kutsutud ka õpetaja Boümann, kes

lõpuklassis käitus oma õpilastega kohu-
tavalt ebaõiglaselt, jättes parimad nen-

de seast klassikursust kordama. Boll-

mann oli oma vaadetelt fašist, ta tahtis
oma parimatest õpilastest kujundada
juhte. Õpilased aga vihkasid teda ning
haudusid kättemaksu. Kuid otsustasid
mõtte ellu viia kahekümne aasta pä-
rast, kui nende ja õpetaja vahel enam

mingit sidet ei osata otsida. Nüüd on

siis see päev kätte jõudnud.

Osades Andres Noormets (Jens Lange),
Andres Lepik (Martin Roth), Margus
Vaher (Peter Enge), Rein Malmsten

(Bollmann), Peeter Jürgens (Bernt Jä-

ger), Katrin Kohv (Karin Will), Kristi

Teemusk (Perenaine).
Režissöör Härmo Saarm.

KOLMETEISTKÜMNES
PAHANDUS
P 15 I

Edmund Niziurski kuuldemäng lastele.

Tegevus toimub poiste laagris, kus kaks
rüblikut pan Maierani rühmast on ko-

gu laagri juhtkonna nii ära pahanda-
nud, et nad otsustatakse matkast maha

jätta. Nende arvel on juba 12 pahan-
dust. Nad tõotavad, et seda järgmist
enam ei tule ja pan Maieran kostab

nende eest...
Osades Gunnar Kilgas (Laagri juhata-
ja), Enn Klooren (kasvataja Strucz),
Rein Kotkas (kasvataja Maieran), Hel-

mut Vaag (talumees Biodrus), Jüri Jär-
vet noorem (Trombaczewski), Heiki
Koort (Czwik), Igor Kromonov (Leb-
kowski), Ivo Laht (Rzepka). Jaan Lo-

rens (Pafnoc), Andres Trikkel (Bu-
larski).
Režissöör Salme Reek.
Helisalvestatud 1972. aastal.

25. MAI

I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
Programmi juhib Ain Saarna.

8.55 NSV LIIDU RAHVASAADIKUTE

KONGRESSI AVAMINE.

Olekanne Kremli Kongresside Pa-

leest (OR).
11.00—12.00 Laineii 225, 247 m ja ULL:

11.00 Päevauudised.
11.05 Vircutusvõimlemine.

11.10 Ladina-Ameerika rülme.

11.30 MAIGRET (IVj.
11.15—12.00 Saade soome keeles (290 m).
12.00 VIKERKAJA.

13.00 Saatekavateade.
13.05 Meeleolumuusikat.

14.00 Päevauudised.

14.05 ÕPIME KOOSI

14.35 Kerge muusika klassikat.

15.00 PIIRIST PIIRINI.

15.30 Pärastlöunakontsert.
16.00 Ajakirjanduse meridiaanilt.

16.15 Laulab «Viru Trio».
16.30 Ansamblilaule taidlejailt.
17.00 TODRUKUD! TODRUKUDI

Tüdrukute klubi avab uksed nii
moekunstnikule kui psühholoogile.
Aega jätkub ka tillukeste kõõgisala-

duste jagamiseks.
Saate toimetaja on Helle Aan.

17.20 MINU VÄIKESED SOBRAD.
17.30 Esinevad Tallinna Muusikakeskkooli

koorid.
18.00 Saade soome keeles (290 m).
18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Esineb James Galway.
19.30 Johann Georg Albrechtsbergeri Kla-

verikontsert B-duur.

Mängivad T. Sergejeva ja kammer-

ansambel Vladimir Kalašnikovi juha-
tusel.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 C Kuuldemäng SAATANLIK SADU.

< Vestlus juunikuu mängukavast.
21.06 Muusikat eesti ballettidest.

22.00 Kerget keelpillimuusikat.
22.30 «Tervis» (kordus).
23.00—24.00 Laineii 225, 247 m ja ULL:

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 Ohtukontsert Eugen Kapi loomin-

gust.
23.00—24.00 Tänane Eestimaa.

Saated rootsi ja eesti keeles (290 m).

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.

11.00 Muusikaline tund.

12.00 VIKERKAJA.
13.00 I programmi saated.

17.00 Päevauudised. Teateid.

R 26. MAI

I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
Programmi juhib Madis Ligi.

9.00 HOMMIKUKAJA.
Teated. Rekaam.

9.30 «Minu väikesed sõbrad».

9.40 «Tüdrukud! Tüdrukud!»

10.00 FILOSOOFIA JA KULTUUR.
Ene Grauberg, Toomas Paul ja Priit
Kelder räägivad kristliku mõtte ühe

suurema esindaja Augustinuse filo-
soofilisest pärandist.

10.30 Möödunud aegade levimuusikat.
10.50 REKLAAMIMINUTID.
11.00—12.00 Laineii 225, 247 m ja ULL:

11.00 Päevauudised.
11.05 Vlrgutusvöimlemine.
11.10 Nüüdisrütme.

11.30 MAIGRET (V).
11.15—12.00 Saade soome keeles (290 m).
12.00 VIKERKAJA.

13.00 Saatekavateade.
13.05 Meeleolumuusikat.
14.00 Päevauudised.

14.05 KESKOOPROGRAMMI VAUKKAVA.

INTERTODRUK.
Katkendeid Vladimir Kunini jutustu-
sest loeb Kaie Mihkelson.

15.00 PIIRIST PIIRINI.
15.30 Pärastlöunakontsert.
16.00 Ajakirjanduse meridiaanilt.
16.15 Meloodiaid meilt ja mujalt.
17.00 Baroklaegset viiuiimuusikat.
17.30 LOOMISRÕÕM.

Kuu aega tagasi olime külas Türi
lastemuusikakoolis õpetaja Silja
Aaviku loominguklassi õpilastel. Pla-
neeritud ühe saate asemel sai lindis-

tatud nii palju materjali, et seda ja-
gus veel teisekski saateks.

Ja nii ongi meil nüüd võimalus kuu-
lata noorte muusikute kirjutatud lau-

luloomingut.
Saate pani kokku Age Raa.

18.00 Saade soome keeles (290 m).
18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Vladimir Fedotov ja Lev Boldörjov

esitavad Lulgi Bochherini ja Giovan-
ni Battista Pergolesi kontserte flöö-

dile» tšembaiole ja orkestrile.
19.30 Juhatab Tõnu Kangron.
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 LASTERAADIO HELIARHIIVIST.

21.00 MUUSIKALISI SUURVORME.
Carl Orff lavaline kantaat CAR-

MINA BURANA.
Esitavad K. Konrad, L. Mustasaar,
V. Puura, TPI nais- ja meeskoor ning
ERSO Peeter Lilje juhatusel.

22.00 Ferenz Liszti klaveriloomingut.
23.00—24.00 Laineii 225, 247 m ja ULL:

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 Pjotr Tlaikovski Süit nr 2 C-duur.

Esitab Leningradi Riikliku Filhar-

moonia Akadeemiline Sümfoonia-

orkester Aleksandr Dmitrijevi
juhatusel.

23.00—24.00 Tänane Eestimaa.
Saated rootsi ja eesti keeles (290 m).

II PROGRAMM

VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.

17.15 Laulab Davld Bowie.
17.30 Levirütme ansamblilt «Colosseum».

18.00 Laulavad Sirje Medell ja Mait Mal-

lis.

18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Vikerviise.

19.30 MAAILMA MITU PALET.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.40 Välke kontsert.

21.00 HEAD UND, MUDILASED!

21.10 õhtumeloodiaid.
21.30 «Maigret» (IV).

22.00 MUUSIKALINE TUND.

ELU NOODIPABERIL.

Lehekülgi Dmitri Sostakovitži mäles-

tuste raamatust.
23.00 Päevauudised. Sport.
23.10—0.30 MUUSIKALINE KESKÕOKAVA.

111 PROGRAMM

5.30 I programmi saated.

18.00 Saatekavateade.
18.02 LEVIOSUTI.
18.40 Igor Samo Flöödikontsert.

Esitavad Vladimir Antonov ja kam-

merorkester Zahhar Kožarski juha-
tusel.

19.00 Laulab ja mängib Kalju Terasmaa.
19.30 GEORG OTSA MUUSIKAPÄEVAD.

Rudolf Tobiase oratoorium «Joonase

lähetamine».
Olekanne «Estonia» kontserdisaalist.

23.00—24.00 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

8.15 Vennasrahvaste poeetide luulet.
8.35 Mängib ansambli «Berjozka» rah-

vapilliorkester. 8.55 NSV Liidu rahva-
saadikute kongressi avamine ja kont-
sert. Ülekanne Kremli Kongresside
Paleest. 11.00 Informatsiooniprogramm
«Sojuz». 11.30 «Lõunatunniks». Kont-
sert. 12.00 Päevauudised. Rahvasaadi-
kute kongressilt. 12.15 Lehekülgi A.
Puškini värssromaanist «Jevgeni One-

gin» (I). 13.00 «Eetris on meie maa

raadiostuudiod». «Usbeki muusikaelu».
Kontsert Taškendist. 13.40 E. Stanevi

jutustus «Pärast jahti». 14.00 Päeva-
uudised. Rahvasaadikute kongressilt.
14.30 A. Pahmutova laule. 15.00 Kooli-
noortele. 16.00 Päevauudised. Rahva-

saadikute kongressilt. 16.30 «Junost».
17.00 «Maagiline kristall». Noorte auto-
rite laulude konkurss. 17.40 J. Popovi
lühijutte. 18.00 Päevauudised. Rahva-

saadikute kongressilt. 19.00 P. Tšaikovs-
ki helitöid. 19.45 Rahvusvaheliste sünd-

muste päevik. 20.00 N. Dumbadze ju-
tustus «Mustlased». 20.25 Kontsert.
21.00 Päevauudised. Rahvasaadikute

kongressilt. 21.40 M. Lermontovi lüüri-
kat. 22.05 «Junost». 23.47—24.00 Rah-
vusvaheliste sündmuste päevik.

11.00 Muusikaline tund.
12.00 VIKERKAJA.

13.00 LOOMINGULISTE LIITUDE TUND.
14.00 I programmi saated.

17.00 Päevauudised. Teateid.

17.15 Süntesaatoril mängib Igor Garinek.
17.30 Rahvapillipalu.
18.00 Laulavad Louis Armstrong ja Maha-

lia Jackson.

18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 PILK POOLSAJANDI TAHA.

Hans Kivilo sirvib «Raadiolehte»
aastast 1939.

19.05 Mängib Ants Müüri ansambel.
19.30 MAAILMA MITU PALET.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.40 Väike kontsert.
21.00 HEAD UND, MUDILASED!

21.10 õhtumeloodiaid.

21.30 «Maigret» (V).
22.00 SOOVIKONTSERT.
23.00 Päevauudised. Sport.
23.10—0.30 KESKOOPROGRAMM.

• VIRUMAA ILU JA VALU.

Räägib kodu-uurija Helmut Elstrok.

• Mängib Andres Laan.

111 PROGRAMM

5.30 I programmi saated.

18.00 Saatekavateade.

18.02 Mängib vabariiklik orkestri juhtide
puhkpilliorkester.

18.30 JAZZ VOLGA KOHAL (II).
Helisalvesfisi Jaroslavli festivalilt.

19.30 EESTI SÜMFOONILISE MUUSIKA LE-

HEKÜLGI.
Eduard Tubina Sümfoonia nr 6.

20.30 LASTERAADIO HELIARHIIVIST.

21.00 Levirütme laiast maailmast.
22.00 «Loominguliste liitude tund» (kor-

dus).
23.00—24.00 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

8.30 Laulukontsert. 9.15 Lastele. 9.30
Päevauudised. Rahvasaadikute kongres-
silt. 10.15 Raadiokuulajate kirjad klas-
sikalisest muusikast. 11.00 Informat-

siooniprogramm «Sojuz». 11.30 «Lõuna-

tunniks». Kontsert. 12.00 Päevauudised.
Rahvasaadikute kongressilt. 12.15 Lehe-

külgi A. Puškini värssromaanist «Jev-

geni Onegin» (II). 13.00 «Sõprade hääl».

13.30 Hakassi Raadio saade. 14.00 Päe-
vauudised. Rahvasaadikute kongressilt.
14.35 Teedeehitusprobleemid mittemust-
mullamaal. 15.00 Koolinoortele. 16.00

Päevauudised. Rahvasaadikute kongres-
silt. 16.30 «Junost». 17.00 M. Balakirevi

30 vene rahvalaulu klaverile neljal
käel. Esitavad V. Postnikova ja G.

Roždestvenski. 17.40 Maailma rahvaste
muusikafolkloori. 18.00 Päevauudised.

Rahvasaadikute kongressilt. 19.00 Est-
raadikontsert. 19.45 Rahvusvaheliste

sündmuste päevik. 20.00 Venemaa muu-

sikaline panoraam. 21.00 Päevauudised.
Rahvasaadikute kongressilt. 21.40 Män-

gib NSVL RA Suure Teatri viiulian-
sambel J. Rejentovitši juhatusel. 22.05

«Junost». 23.03 «Pärast südaööd». Muu-

sikakava «Räägin teiega laulude kee-

les». 23.47—24.00 Rahvusvaheliste sünd-

muste päevik.

TÄHELEPANU, RAADIOKUULAJAD LÄÄNE-EESTIS!

Seoses saatjate remondiga ei tööta nesaatjad 72,23MHz (Vikerraadio)
22.—25. maini Orissaare ultralühilai- ja 70,67 MHz (111 programm).



SOOVIKONTSERDID
T 22 VR, 111

P. Tšaikovski «Mai. Valged ööd» tsük-
list «Aastaajad» (NSVL RA Sümfooniaor-
kester J. Svetlanovi juh), G. Ernesaks

«Sireli, kas mul õnne» (Tallinna kammer-
koor K. Arengu juh), Marney, Gold
«Exodus» (E. Piaf), E. Raud/E. Raud
«Sõidulaul» (vennad Urbid), P. Selise sea-

tud rahvalik laul «Kas sa tead?» (P. Selis

ja P. Randma), M. Legrand «Kuidas
elad edasi ...» (T. Hovanesjan), T. Aunas-
te/U. Alender «Hoia mind nii» («Da-
ta»). D. Parton/M. Lepa «Tige naine»

(S. Medell ja «Sümpoosion»), M. Jackson
«Vaikne röövel» (M. Jackson), G. Graps/

G. Graps «Unede tee» («GGG»). R. Sim-
son/J. Pärn «Kas meelest läheb...?»

(«Vitamiin»), A. Mattiisen/J. Leesment
«Isamaa ilu hoieldes» (I. Linna, segakoor
«Noorus» ja «ln Spe»), A. Mattiisen/J.
Leesment «Ei ole üksi ükski maa» (so-
listid ja ansambel autori juh), P. Collins

«Käsikäes» (P. Collinsi orkester).

R 22 VR
3. Steagal/U. Kaupmees «Ärge unusta-

ge valssi» (U. Kaupmees ja «Krõll»), K.
Kilvet/H. Runnel «Rannalinna restora-

nis» (K. Kilvet ja «Kukerpillid»), G. Kriik/
R. Linna «Laulge kaasa» (K.-S. Selde,
I. Linna ja «Vanaviisi»), K. Pihelgas/A.
Meelind «Rosalinda» («Kavaler»), J.
Steinfeldt «Viimane tass teed» (J. Stein-
feldt ja «Prohvet»), H. Williams/V. Salu-
mets «Vangile ei meeldi trellid» («Jus-
tament»), G. Kajanus «Nostalgiline» (I.
Linna ja «Rock Hotel»), L. Gordon/L. Tun-

gal «Elu on kink» (A. Veski ja «Ne-
mo»), S. P. Gulliver/J. Makarov «Ole
helkleva vee» (U. Alender ansambliga), T.

Aare/O. Arder «Tartu levi» (T. Aare ja
«Apelsin»), M. David «Naine mehe maa-

ilmas» (S. Vrait ja «Ultima Thule»), K. Ro-
gers/L. Tungal «Laula mu laulu, pilli-
mees» (I. Linna ja «Rock Hotel»), K. To-

mingas «Tule tagasi» (K. Tomingas la

«Park»), R. Sibul/V. Koržets «Aed» (T.
Mägi ja «Ultima Thule»), S. Grünberg
«Hingus» (S. Grünberg).

P 22

J. McHugh/H. Mikiver «Armastust vaid

võin Sul kinkida» (M. Sander ja «Modern
Fox»), S. Tuulik «Tule saarele sa»

(«Simmaniduo»). McColin/P. Aimla «Kus

on linna kauneim tüdruk» (T. Nikopensius
Ja «Plastmass»), A. Kotkas/H. Karmo
«Kui õnn on poolel teel» (A. Kaasik ja
«Monitor»), V. Ojakäär/V. Ojakäär «Eva

esimene naine» (0. Kirsipuu), M. Tar-

go/L. Tungal «Ma olen ju naine» (M.
Länik ja «Kontakt»), H. Lewis/H. Karmo

«Ei enam» (T. Pihtap). V. Toomemets/
J. Veski «Unenäod» (A. Veski ja «Ne-

mo»), U. A’ender/L. Hainsalu «Teisel

pool vett» (U. Alender ja «Ruja»), A. Haav/

J. Viiding «Karavan ja karavin» («Omas
Kojas»), E. Kolmanovski/E. Kumar «Elu,
armastan sind» («Vanemõde»), S. Koit IS.
Koit «Vii mind, vii» (S. Koit Ja «Krim-
bel»), T. Saluveer «Hällilaul» (S. Vrait

Ja «Ultima Thule»), H. Laks, S. Grünberg/
H. Laks - «Läbi külma kivi» (H. Laks, S.

Grünberg, R. Vaigla), G. Shearing
«Linnuriigi hällilaul» (S. Kullerkupp).

27. MAI

I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
5.37 Hommikumuusika.

5.45 Uudised 6.00 «Pravda» (ÜR)
7.15 Sport 7.30 Väliskommentaatori

märkmikust 7.45 Uudised 8.00 «Ku-

hu minna, mida teha!» 8.30 õnne-

soovid.

9.00 PEREKOND JA KODU.

10.00 Esineb Toots Thielemans.

10.15 «Laululasfe lauluriiul».
10.30 MIDRITUND.

11.00 HOMMIK MUUSIKASTUUDIOS.

(Laineil 225, 247 m ja ULL.)
11.15—12.00 Saade soome keeles (290 m).
12.00 Dirigeerib Herberf von Karajan.
13.00 Päevauudised.

13.05 Meeleolumuusikat.

14.00 STEREOPÜHAPÄEVA VALIKKAVA.
14.30 Giacomo Puccinl loomingut.
15.00 Kuuldemängu esietendus KLASSI

KOKKUTULEK.

15.40 Esinevad eesti kammeransamblid.
17.00 KIIKERKAVA.

17.30 Franz Schuberti Duett A-duur.

Mängivad David Oistrahh ja Svja-
toslav Richter.

18.00 Vikerraadio saated (laineil 225, 247
m ja ULL).

18.00—18.30 Saade soome keeles (290 m).
19.09 Laulab Irina Arhipova.
19.30 Kitarrimuusikast ja -mängijaist.

Hispaania romantiline kitarrimuusika.
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Muusikat Eino Tambergi ooperist

«Cyrano de Bergerac».

21.00 «Filosoofia ja kultuur» (kordus).
21.30 Valgamaa rahvamuusikute kontsert.

22.00 JOSEPH HAYDN VORST ESZTER-

HAZY KAPELLMEISTER (I).
Saate autor on Madis Kolk.

23.00—24.00 Laineil 225, 247 m ja ÜLL:
23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 Lüürilisi viise muusikaklassikast.

23.00—24.00 Tänane Eestimaa.
Saated rootsi ja eesti keeles (290 m).

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.

10.00 Päevauudised.
10.15 Rahvalikke laule ja pillilugusid.
10.50 REKLAAMIMINUTID.
11.00 VÄLISJUUDID JERUUSALEMMAS.

11.20 Esinevad Ungari levimuusikud.
12.00 KULTUURIKAJA.

13.00 Laulab Georges Brassens.
13.30 Džässmuusikat Eesti ja Ungari ühis-

ansamblilt.
14.00 LIIKLUSSAADE.

14.30 Taidlejate kontsert.
15.00 Päevauudised. Saatekavateade.

15.10 Pärastlõuna Eesti levimuusikutega.
16.00 Teateid.

16.05 Uusi heliplaate.
16.30 Pooltund samba- ja bossanovarütmis.

17.00 Päevauudised.

17.05 Laupäevane iaulukontsert.
18.00 TERVIS.

Vastame raadiokuulajate küsimus-
tele.

18.30 Meloodiaid operettidest ja muusika-
lidest.

19.00 Päevauudised.

19.05 Rütmikarussell.
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
21.00 HEAD UND, MUDILASED!
21.10 Meloodia, rütm, improvisatsioon.
22.00 KASIINO.

Seekordsed -kasiinomängud toimu-
vad tootmiskoondise «Norma» klu-
bis.

Mängulaua taha istuvad «Kommunaa-
ri» ja «Norma» võistkond.

Saalipublik mängib Stalini—Molofo-

vi mängu nr 1940.
Saate külaline on Tiit Made, kellelt
kuuleme valimiseelsete lubaduste
täitmisele asumisest ja tema poliiti-
kanägemustest.

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10—0.30 KESKOOPROGRAMM. Laupäe-

vamosaiik.
,

111 PROGRAMM

5.30 I programmi saated.
9.00 Stereotest. Saatekavateade.

9.05 Hommikukontsert Domenico Scarlat-
ti klavessiinimuusikast.

10.00 VAHELUGEMISI.

10.10 Romantikute kammerloomingut.
11.00 HOMMIK MUUSIKASTUUDIOS.

12.00 KULTUURIKAJA.
13.00 Esineb pianist Vassili Lobanov.
14.00 Soovikontsert.
15.00 I programmi saated.

17.00 TUND ENSV RIIKLIKU SÜMFOONIA-
ORKESTRIGA.

18.00 Levirütme Moskva ansamblilt «Arse-
nal».

18.30 «Soovid, soovid, soovid ...» (kor-
dus).

20.00 Franz Berwaldl «Sinfonie capri-
cieuse».
Esitab Göteborgi sümfooniaorkester
Neeme Järvi juhatusel.

20.30—24.00 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

8.30 «Tervist, seltsimees!» «Junosti»

programm. 9.30 Päevauudised. Rahva-
saadikute kongressilt. 9.40 Bajaanipalu.
10.00 Tervis. 10.30 Muusikagloobus.
11.00 Informatsiooniprogramm «Sojuz».
12.00 Päevauudised. Rahvasaadikute
kongressilt. 12.15 Huumorisaade «Kõi-
geks pool tundi». 12.45 Pianist J. Kis-
sini kontsert. Kavas välismaa heliloo-

jate loomingut. 13.30 Heliajakiri «Ini-

mene ja majandus». 14.00 Päevauudi-
sed. Rahvasaadikute kongressilt. 14.30
Vene rahvalaule I. Skobtsovi esituses.
14.50 Sõna on NSV Liidu rahvasaadi-
kuil. 15.00 Koolinoortele. 16.00 Päeva-
uudised. Rahvasaadikute kongressilt.
16.15 L. van Beethoveni avamäng nr 3

«Leonore». 16.30 «Junost». 17.00 Heli-
ajakiri «Teenin Nõukogude Liitu!»
17.30 Soovikontsert piirivalvuritele.
18.00 Päevauudised. Rahvasaadikute

kongressilt. 19.00 Laupäevane soovikont-
sert. 19.45 Rahvusvaheliste sündmuste
päevik. Sõna- on ÜR korrespondentidel
välismaal. 20.00 Luulesõpradele. 20.40
«Muusikalised ristsõnad». 21.00 Päeva-
uudised. Rahvasaadikute kongressilt.
22.05 Muusikakava «Tere õhtust!» 23.03
«Pärast südaööd». Operetimaailmas.
23.47—24.00 Rahvusvaheliste sündmuste
päevik.

28. MAI

I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
5.37 Hommikumuusika.

5.45 Uudised 6.00 «Pravda» (ÜR).
7.15 Sport 7.30 Väliskommentaatori
märkmikust 7.45 Uudised. 8.30 Õn-

nesoovid.
9.00 TERE HOMMIKUST, PÕLLUMEHED!

10.00—11.30 Saated soome ja rootsi kee-
les (290 m).

10.00—12.30 Laineil 225, 247 m ja ULL:
10.00 Päevauudised.
10.15 REKLAAMIMINUTID.
10.30 MIKRIVESKI.
11.00 Vikerraadio saated.

11.30 Puhkepäeva muusikahommik (290 m).
12.30 SOOVID, SOOVID, SOOVID...
14.00 NEED AASTAD El UNUNE.

Koolipingist vangilaagrisse.
Mõni sõna sellest, kuidas 1949. aas-

ta küüditamine põhjustas eesti noor-

soo hulgas mitmesuguseid liikumisi,
millel olid traagilised tagajärjed.
Saate koostanud Lembit Siimaste.

14.40 Kerget klaverimuusikat mängib Ru-
dolf Roki.

15.00 • Kuuldemäng KOLMETEISTKÜMNES
PAHANDUS.
• Vestlus juunikuu lastekuuldemän-
gudest.

15.47 Puhkepäeva kontsert eesti interpree-
tidelt.

16.15 ON SEE MAFFIA!

Jälgime organiseeritud kuritegevuse
üht momenti: pika rubla tagaajami-
ne sünnitab alatust ja vägivalda, ini-

meses kaob kõik inimlik.
Aluseks on võetud sündmused, mis

leidsid hiljuti aset ühel suurehitusel.

Saate autor on Aado Slutsk.
16.45 Villem Kapi soololaule.

17.00 REPORTERITUND. Toomas Jüriado.

18.00 Päevauudised.

18.05 TULEKUL ON FOLKLOORIFESTIVAL

«BALTICA 89».

19.00 PILDID ISAMAA SÜNDINUD ASJUST

(IV).
19.30 Aleksandr Glazunovi orkestriteoseid.
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Arvo Pärdi kammermuusikat.
21.00 AJAKIRJANDUSE VARAMUST.

Jätkame «Oitsitulede» sirvimist.

Kuuleme, mida arvab ajakirjaniku
seisusest Jaan Tõnisson, saame osa

«maailma ajakirjanikkude pere koos-

viibimisest Rootsis 1923. aasta su-
vel» ja paneme tähele, kuidas Karl

August Hindrey vaeb eesti karika-

tuuri tolleaegset seisu.
21.30 Laulab Jorma Hynninen.
22.00 David Oistrahh mängib Mozartit.
23.00—24.00 Laineil 225, 247 m ja ULL:

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 Ohtuhetki vanamuusikaga.

Guillaume de Machaut' muusikat

esitab ansambel «Gothic Voices».

23.00—24.00 Tänane Eestimaa.
Saated ro.otsi ja eesti keeles (290 m).

II PROGRAMM

VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.
10.00 Päevauudised.
10.15 REKLAAMIMINUTID.
10.30 MIKRIVESKI.

11.00 MNEMOTURNIIR.
11.10 MEELEJAHUTAJA.
12.30 Saksofoni mängib Dušan Hullava.
13.00 Laulab Jaak Joala.

13.30 Muusikauudised.
14.00 NEED AASTAD El UNUNE.

14.40 Kerget klaverimuusikat mängib Ru-
dolf Roki.

15.00 Päevauudised. Saatekavateade.

15.10 HELISEV KROONIKA.

Ülevaate annab Valter Ojakäär.
16.00 KEELEMINUTID.

Henn Saari seletab, mis on seletus-
sõnaraamat ja milline on «Eesti kir-

jakeele seletussõnaraamatu» asend
teiste sõnaraamatute seas.

16.15 Viisiketas keerleb.
17.00 Päevauudised. Teateid.

17.10 Muusikat mitmes žanris.
18.00 NO RA pühapäevaprogramm.

19.30 SPORT JA MUUSIKA.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.45 Kergeid rütme.
21.00 HEAD UND, MUDILASEDI

21.10 Kontsert «Rõõmsa tujuga uude nä- j
dalasse».

22.00 SOOVIKONTSERT.
23.00 Päevauudised. Sport.
23.10—0.30 KESKOOPROGRAMM. Hilisõh-

tus! viise.

111 PROGRAMM
PÜHAPÄEV STEREORAADIOS

PILTE JA HÄÄLI EESTIMAA LOODUSEST.

>äßi

Päev ornitoloogidega ornitoloogiast.
Saate juhid on ÜLLE KARU ja TOOMAS

JÜRIADO.
Telefonid on 42 29 92 Tallinnas ja 32 125

Tartus.
9.00 • PÄEVA JUHATUSEKS «Kust see

lugu nime sai!»

• Linnulisi muusikapalu.
10.00 KES KUIDAS LAULAB!

Mõistatamismäng algajaile linnulau-

lutundjaile.
10.30 PILK AJALEHTEDESSE.
11.00 SOOVIKONTSERT LINNUMEESTELE

JA -NAISTELE.
12.00 MILLEKS INIMESELE LINNUD! MIL-

LEKS LINDUDELE INIMENE! MILLEKS
INIMESELE TEADUS!

Ornitoloogide Vilju Lillelehe ja Jü-

ri Keskpaiga mõtteid.
13.00 LOODUSE MEES.

Esineb ansambel «Forest».

13.30 KAS JA KUIDAS OLLA LOODUSE
KROON!
Fred Jüssi kommentaarid inimese j&
lindude suhetele.

14.00 LENDAS ÜLE LINDUDE.
Linnulaule siit ja sealt.

14.45 NEILE, KES El PEA LUGU «KON-
SERVIDEST».
Kalev Pildi linnulaulu tund.

15.15 JUBA LINNUKESED ...

Linnulaule lastelt ja lastele.

15.45 KES MIDA KOGUB!

Koolipoisid koguvad lindude sulgi
ja luid, aitamaks teadlasi.

16.00 MAAILM MEIE ÜMBER.
16.30 MUUSIKA MEIE MAAILMAS.
17.00 REPORTERITUND. Toomas Jüriado.

Linnu-uurija iqapäevatöõs.
18.00 LINDUDE HÄÄLITSUSED.

Linnuhäält J. Ph. Rameau', O. Mes-

sideni jt süvamuusikas.

19.00 KUNINGAID VÄISAMAS.
Kuidas elavad Eestimaa kotkad?

19.50 VÄRVIKILDE KIRJUST (LINNU)MAA-
ILMAST.

21.00 PILTE JA HÄÄLI EESTI LOODUSEST.

Katkendeid Johannes Piiperi loodus-

raamatust.
21.30 LINNURIIGI HÄLLILAUL.
22.00 TÄNA...
23.00—24.00 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

8.15 «Tere hommikust!» 9.15 Lastele.

10.00 «Mööda maid ja mandreid». 10.20

«Külalisetendused, kohtumised, kont-
serdid ...» 11.00 Informatsiooniprog-
ramm «Sojuz». 11.30 Sõnade maailmas.

12.00 Mõtteid muusikast. 13.00 Täna-

päeva naine. 14.15 Lõbusaid rahvaviise.

14.30 Vestlevad väliskommentaatorid.

15.00 Koolinoortele. 16.15 «Junost».
17.00 «Harmoonia». Informatsiooni-

programmi «Sojuz» muusikakava. 17.4fr

Heliajakiri «Kodumaa loodus». 18.45

Almanahh «Vene poeesia». 20.30 M.

Magomajevi ja T. Sinjavskaja kontsert.

21.40 Spordipäevik. 22.05 «Junost». 23.03

«Pärast südaööd». Laule ja kerget inst-
rumentaalmuusikat. 23.47—24.00 Rah-

vusvaheliste sündmuste päevik.
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____

Tasera «PaAMoaexr». fop. TajuiMHM. Hnartnb: rocyjiapcTMHNMft Kommtot 3CCP

no reaoBNAOMMio n paßMooeu*aHMio. Tupam 36 000.

HHAEKC 78294.
EKP Keskkomitee Kirjastuse trükikoda, Tallinn, Pärnu mnt 67-a.

MB-04578 1 234567890 Tellimise nr 2176

Toimetaja kt T. KALVE


